
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRANA 
Via D. Alighieri, 3/A –10090 TRANA – Tel. 0119338889 – 011933720 – Fax. 0119355606 

C.F. 86047610018 – C.M. TOIC86900D 
CODICE IPA: istsc_toic86900d - CODICE UNIVOCO: UF9P8Q 

sito: www.ictrana.edu.it e-mail: to ic86900d@istruzione. i t  PEC toic86900d@pec.istruzione.it 
 
 

CONSIGLIO DI ISTITUTO  del 28  aprile  2022   DELIBERA    N. 168 
 
Il giorno  28  aprile   2022  alle ore 18,00, si è riunito il Consiglio d’Istituto dell’I.C. di Trana (TO), in modalità 
telematica. 
 
Presiede la riunione la Sig. CAVALLINI Laura 
Assume le funzioni di Segretario la Sig. LUISELLA Sanmartino 
 
Consiglieri presenti:  17  su  19 
 
Il Consiglio d’Istituto prende in esame il seguente punto all’o.d.g.: 
 
Richiesta istruzione domiciliare 
 
VISTO  il Decreto Legislativo 297 del 16 aprile 1994 e successive modificazioni; 
 
VISTO  il DPR 275/1999; 
 
VISTA  la possibilità di attivare un progetto di istruzione Domiciliare con l’organico dell’autonomia che si 
rendesse disponibile, rivolto agli alunni che ne avessero necessità, dietro presentazione di richiesta da parte 
della famiglia e di idonea certificazione medica; 
 
VISTE  le circolari ministeriali sugli alunni fragili; 
 
 
Con voti favorevoli   n° 17   contrari  n°  /   astenuti  n°   /   ; 
 
 
      DELIBERA  
 
   X  ALL’UNANIMITA’    □  A  MAGGIORANZA  
 
 
RICHIESTA ISTRUZIONE DOMICILIARE 
 
 
 
IL PRESIDENTE                IL SEGRETARIO  
CAVALLINI Laura          LUISELLA Sanmartino 

 
 

http://www.ictrana.edu.it/
mailto:toic86900d@istruzione.it
mailto:toic86900d@pec.istruzione.it

